РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 95

	           03 марта 2011 года
	                        п. Матвеев Курган.

О внесении изменений в решение
собрания депутатов от 25.12.2009 года

 № 53 «Об утверждении положения о
 внешней проверке годового отчета об
 исполнении   бюджета Матвеево-Курганского
 сельского  поселения»
В целях приведения в соответствие  со статьей 264  Бюджетного кодекса  Российской Федерации нормативно-правовых актов сельского поселения Собрание депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения

РЕШИЛО:

       1. Внести  изменения в приложение к решению  от 25.12.2009 года № 53 «Об утверждении положения о внешней проверке годового отчета об исполнении   бюджета Матвеево-Курганского сельского  поселения», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Контроль  за  исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности (Терентьев А.П.)
       3. Настоящее Решение  подлежит опубликованию в информационном бюллетене, размещению на официальном сайте  сельского поселения, в сети Интернет и  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования

Председатель Собрания депутатов

Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                         Н.Ф.Гапоненко